MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 310/2023 Em 03 de Fevereiro de 2023

Ao
Excelentbsímo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 1216/2023 de 08/02/2023 16 20
Documento; Resposta Ro l à Indicação Ro 5287/2022

I':SE:Ü "EFEn'" " "~ü'"' " ""~'"Q"-"
Destirlatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'alVO.

H

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cu'nprímenlos, em resposta
u lnalcaçao n' s2B//2022. da autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO. sobre o

iHh'
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K66XAUXB0F4596P5
		2023-02-15T08:44:04-0300